

Äskning till Styrelsen



Gör så här:

1. Fyll i och spara filen som **pdf**.
2. Låt filnamnet ha följande format: "Äskning <Datum> <För - och efternamn> <Kort och kärnfull beskrivning av äskningen>"
Exempel: "Äskning 2016-10-12 Max Parkosidis Större kassörsbord"
3. Bifoga filen i ett mail till presidie@isek.se.

Hör av er till er utskotts- eller gruppordförande vid frågor. Tack för hjälpen!

Datum:	2017-07-11
Ansvarig:	Elin Karlsson Nycander
Mobilnummer:	073-8404925
Mailadress:	fanan@isek.se
Utskott/grupp/post:	Fanbärare
Ändamål:	<p><i>Eftersom vår standar (fana) försvann i vintras behöver vi en ny, framförallt inför nollningen. Jag har tagit kontakt med de som gjort standar tidigare till LTH och även gjorde V-sektionens förra året, Tellus Flaggor. På direktiv från kåren har jag valt nya mått som stämmer överens med resten av LTH's standarder (vår var mindre förut). Det som är frågan nu är om vi vill ha den digitalt tryckt, eller broderad. Det är en väsentlig prisskillnad. Jag tycker vi borde välja den broderade då många andra sektioner har det (jag tror M!) och det gör väldigt stor skillnad estetiskt. Vår förra var tryckt och kändes rätt "enkel" i jämförelse med många andra standarder. Givetvis kommer jag se till att skärpa reglerna i framtiden för när fanan används och även kåren har blivit tydligare med detta efter vinterns incident.</i></p> <p><i>Info om fanorna:</i></p> <p><i>Digitalt tryckt</i> <i>Material: Polyester satin</i> <i>dubbel vändsydd</i> <i>med digitaltryck på en sida</i> <i>tvärpinne och upphängningsnodd</i> <i>Pris</i> <i>4.480:- exkl moms</i> <i>5.600:- inkl moms</i></p> <p><i>Broderad</i> <i>Material:</i> <i>Siden acetat</i> <i>dubbel vändsydd</i> <i>emblem applikationssydda</i> <i>och broderade på en sida</i> <i>tvärpinne och snodd runt</i> <i>långsidor och nederkant</i></p>

	<p><i>Pris</i> 14.280:- <i>exkl moms</i> 17.850:- <i>inkl moms</i> <i>Bifogar offert.</i></p> <p><i>Tyvärr är det lång beställningstid på dessa produkter och därför binner vi inte göra om designen. Den kommer alltså som tidigare bestå av vårt emblem tryckt på en vit bakgrund med vinröd kant. Bifogar bild.</i></p> <p><i>Enligt företaget ska det gå att få båda modeller klara tills nollningen den 22/8, om allt blir klart denna vecka från vår sida samt design.</i></p>
Budget:	<p><i>Eftersom jag tycker vi borde välja den broderade blir kostnaden 17.850 kronor. Utöver det tillkommer frakt och de tar sig rätten att över-/ underdebitera på 5%. Därför äskas för en broderad standar, plus uppskattad frakt och ev överdebitering.</i></p> <p><i>Det beräknas maximalt bli:</i> 19.500 kronor</p>
Summa som äskas:	19.500 kronor

Följande uppgifter fylls i av Kassören för Sektionen för Industriell ekonomi

Datum för beslut:	
<input type="checkbox"/> Äskningen godkänns med summan:	
<input type="checkbox"/> Äskningen avslagen	
Motivering till beslut:	
Signatur (Kassör: Max Parkosidis):	